

Îmbrăcăminte din beton asfaltic L150 G26 Drum de acces spre s. Malinovscoe

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 2 392 627,80 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia partii carosabile L=1160 m, 1=5 m				
1	RpDC13A	Reciclarea la rece a imbracamintilor asfaltice prin frezarea cu adincimea prestabilita de pina la 20 cm si cu adaugarea de materiale componente noi (piatra sparta 20%) Materiale marunte (cirpe, petrol, etc.)=1,0500 K=2,0000	m2	5 800,00 00	133,82 9,84	776 184,71 57 053,44
2	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	3,7700	9 384,00 0,00	35 377,68 0,00
3	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	5 800,00 00	156,05 1,84	905 098,12 10 697,52
Total Reparatia partii carosabile L=1160 m, 1=5 m						1 716 660,51
Incluziv salariu						67 750,96
		2. Consolidarea acostamentelor				
4	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina	100m2	11,0000	47,25	519,75

1	2	3	4	5	6	7
		la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II			0,00	0,00
5	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	1,1000	699,44 0,00	769,38 0,00
6	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	1 100,00 00	26,52 0,97	29 168,21 1 071,90
Total Consolidarea acostamentelor						30 457,34
Incluziv salariu						1 071,90
Прямые затраты			lei		1 747 117,85	
CASM (VR) * 22,5 %			22,50 %		15 485,14	
Total VR+CASM			100,00 +		1 762 602,99	
CHeltuieli de regie (Total) * 12 %			12,00 %		211 512,36	
Total Total+CHeltu			100,00 +		1 974 115,35	
Beneficiu (Total) * 1 %			1,00 %		19 741,15	
Total Total+Benefi			100,00 +		1 993 856,50	
TVA (Total) * 20 %			20,00 %		398 771,30	

Total deviz:

2 392 627,80

Incluziv salariu

68 822,86

Intocmit

_____ (funcția, semnătura)

Verificat

_____ (funcția, semnătura)